
UCHWAŁA NR LVII/398/2022 
RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji 
Gminie Turośń Kościelna 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/384/2022 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 20 stycznia 2022 r. 
w sprawie udzielenia dotacji Gminie Turośń Kościelna § 1 otrzymuje brzmienie: "Udziela się – w 2022 roku - 
Gminie Turośń Kościelna dotacji celowej, do kwoty 26.000,- zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na zadania „Opracowanie dokumentacji na odwodnienie części terenu miejscowości 
Zalesiany oraz części pasa drogowego drogi powiatowej 
nr 1501B w związku z przebudową drogi”." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Białostockiego 

 
 

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD502E10-9B51-4DFC-8102-6C6670FB86F8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) pomoc rzeczowa lub finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego 
określa organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. 

 Wójt Gminy Turośń Kościelna zwrócił się do Powiatu Białostockiego z prośbą 
o zwiększenie kwoty pomocy na realizację zadania dotyczącego opracowania dokumentacji projektowej na 
odwodnienie części terenu miejscowości Zalesiany oraz części pasa drogowego drogi powiatowej nr 1501B 
w związku z przebudowa drogi. 

 Zarząd Powiatu Białostockiego uznał za zasadne udzielenie pomocy finansowej 
w kwocie 26.000,- zł. 

 Ponieważ pomocy udziela organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego stąd konieczność jest 
podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego  

  

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD502E10-9B51-4DFC-8102-6C6670FB86F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



